MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 199 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 131/2009 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

Alterar as notas do acadêmico JOÃO RANULFO FERREIRA SALDIVAR,

na disciplina “Tecnologias da Informação e Comunicação” (0699.000010-8), no Curso de

Matemática/FACET, conforme quadro abaixo:

Acadêmico Nota 1 Nota 2 Média Final Obs

João Ranulfo Ferreira Saldivar 8,5 9,3 8,9 AP

Damião Duque de Farias

     Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 199 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.